月 火 水 木 金 土 日

１ ２ ３

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０

新任式

始業式

給食なし

11:30頃下校

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７

２～６年給食開始

13:00　2～4年下校

14:00　5・6年下校

入学式　13:30～

＊受付12:40～13:00

学級費集金袋配付

１年11:30下校

身体測定

視力検査

１年11:30下校

１年11:30下校
登校指導

１年給食開始

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４

６年

全国学力学習状況調査

フッ化物洗口開始

校外児童会

引率集団下校

　　　　14:00～

授業参観　13:00

学級懇談会

育友会総会

修学旅行説明会

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０

家庭訪問① 家庭訪問② 家庭訪問③
１年心電図検査

家庭訪問④
昭和の日

- 1 -

令和３年３月１０日
保護者 様

紀の川市立丸栖小学校
校 長 岡 本 紹 子

令和４年度 ４月の行事予定について

早春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、学校教育・育友会活動の推進にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。現時点での来年度４月の行事予定についてお知らせします。

記

４月行事予定

○ 来年度の入学式も午後におこないます。新２～４年生は臨席しませんので、給食後
13:00頃下校となります。
新５・6年生は臨席する予定ですので、14:00頃の下校を予定しています。

○ 家庭訪問は、２５（月）～２８（金）を予定しています。
家庭訪問中の下校時刻は、13:30頃です。

新型コロナウイルスに関わる状況、予防対策等により、今後の行事（授業参観・家
庭訪問等）については、内容や実施の変更があるかもしれません。ご了承ください。
詳細は年度初めにお知らせいたしますので、よろしくお願いします。